МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5105/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Медицинского колледжа очно-заочной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)
юридических лиц поступающих

на специальность
34.02.01 Сестринское дело

для получения квалификации «Медицинская сестра» со сроком обучения 3 года
10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Абдурахманова Замира Далгатовна 1999 4,111 Нет

2. Абрамова Дарья Алексеевна 1991 3,214 Нет

3. Агаева Рамина Азер кызы 1984 4 Нет

4. Агапова Татьяна Юрьевна 1979 4,28 Нет

5. Аракелян Доротти Араиковна 2002 4,118 Нет

6. Асадова Жанна Фазаиловна 1983 4,563 Нет

7. Астахова Ксения Николаевна 1991 4,056 Нет

8. Бадюкевич Юлия Игоревна 1973 4,739 Нет

9. Базукаева Лилия Зейнутдиновна 1991 4,263 Нет

10. Бизина Ева Антоновна 2003 3,813 Нет

11. Боблева Кристина Константиновна 2003 4,188 Нет

12. Бокоева Вера Викторовна 1970 3,154 Нет

13. Будаева Дарима Александровна 1980 4,067 Нет

14. Гуров Фёдор Михайлович 1999 3,938 Нет

15. Данилова Наталия Александровна 1988 4,706 Нет

16. Ермолова Руслана Павловна 2001 4 Нет

17. Жданова Инна Александровна 1982 3,923 Нет

18. Желтова Екатерина Валерьевна 1981 3,577 Нет

19. Жуланова Наталья Юрьевна 1981 4 Нет

20. Ибраева Анастасия Андреевна 1998 3,625 Да

21. Камоликова Лола Закировна 1982 4 Нет

22. Карасева Виктория Сергеевна 1995 5 Нет

23. Карин Артем Сергеевич 2002 5 Нет

24. Катаев Денис Александрович 1978 3,425 Нет

25. Ким Галина Георгиевна 1979 3,429 Нет

26. Ковальчук Игорь Валерьевич 1988 4,071 Нет

27. Кожевников Юрий Андреевич 1988 4,063 Нет

28. Кошкарев Рустам Илхамович 1996 3,533 Нет

29. Кручинина Ирина Олеговна 1985 4,789 Нет

30. Кубышкина Екатерина Викторовна 1978 0 Нет

31. Кураева Дарья Сергеевна 1990 4,625 Нет

32. Малинкина Юлия Дмитриевна 2002 3,282 Нет

33. Манаширова Шушана Агаруновна 1989 4,368 Нет

34. Мартынова Мария Михайловна 1986 4,579 Нет

35.
Марченко Марина

УКРАИНА
1992 4,773 Нет

36. Милова Виктория Вячеславовна 2003 4,059 Нет

37. Морозов Владимир Алексеевич 1996 4,5 Нет

38. Морозов Дмитрий Эдуардович 1989 0 Нет

39. Музафарова Юлия Викторовна 1986 4 Нет

40. Остроухова Оксана Александровна 1976 3,211 Нет

41. Павленко Ирина Николаевна 1975 4,429 Нет

42.
Подрядова Александра

Александровна
1987 4,778 Нет

43. Преснова Светлана Геннадьевна 1998 4,146 Нет

44. Приназаров Руслан Русланович 1994 3,304 Нет

45. Раева Елена Андреевна 1968 4,313 Нет

46. Расулова Зайнаб Залимхановна 2002 4,125 Нет

47. Романова Елизавета Алексеевна 2001 3,583 Нет

48. Рудышина Алена Игоревна 1999 3,778 Нет

49. Сабирова Феруза Рамильевна 1994 4,104 Нет

50. Симоненко Яна Николаевна 1983 3,486 Нет

51. Скрынникова Ольга Владимировна 1974 4,079 Нет

52. Скряга Владимир Сергеевич 1992 3,579 Нет

53. Скуратова Мария Валентиновна 1997 4,327 Нет

54. Солодова Екатерина Вячеславовна 1986 4,6 Нет

55. Тетерина Екатерина Владимировна 1985 4,067 Нет

56. Халикова Алия Ринатовна 1991 4,118 Нет

57. Чванова Александра Сергеевна 1990 4,188 Нет

58.
Чернавская Александра

Александровна
2002 4,421 Нет

59. Шапина Екатерина Иосифовна 1977 4,25 Нет

60. Шувалова Айгуль Уразалыевна 1985 3,9 Нет

61. Щетинина Светлана Владимировна 1983 4,053 Нет

62. Юдина Олеся Александровна 1983 4 Нет

63. Юкова Елена Вячеславовна 1983 3,545 Нет

64. Яковлева Кристина Евгеньевна 1990 4,316 Нет

65. Яшина Ирина Александровна 1982 4,813 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев